
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.12.2021 № 4009  

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана              

от 25.06.2020 № 1715 «Об утверждении методики расчета 

восстановительной стоимости 

при сносе зеленых насаждений и размере компенсационной 

стоимости при незаконном сносе зеленых насаждений 

на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

На основании пункта 7.6.10 Правил благоустройства и содержания 

территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденных 

решением Магаданской городской Думы от 03.03.2015 № 5-Д, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 25.06.2020 № 1715 «Об утверждении методики расчета 

восстановительной стоимости при сносе зеленых насаждений и размере 

компенсационной стоимости при незаконном сносе зеленых насаждений на 

территории муниципального образования «Город Магадан», исключив из 

пункта 3.4 раздела 3 слова «Принимается на основании договора купли 

продажи лесных насаждений от 25.06.2019 № 1 между МБУ города Магадана 

«Комбинат зеленого хозяйства» и департаментом лесного хозяйства, контроля 

и надзора за состоянием лесов Магаданской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

     И.о. главы муниципального образования      

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский

    
    


